go, Passeio Salvador, 123/127 - Centrorr % CEP 15385-000 - Nha Solteira, SPÉ E *
Fone: (18) 3742-4375 / 3742-4373

Epa. sp-aov brE-mailuso” Instituto de Previdência Municipal previdencia(Lipremisa.sp.gov.br
Entidade autárquica criada pela Lei Municipal nº 007, de 23/12/93 - CNPJ 59.761.494/0001.70

ATA DA º6 REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO IPREM -
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE ILHA SOLTEIRA, QUADRIÊNIO
2023/2026. Aos vinte e oito dias do mês de janeiro de 2024, às dez horas,
reuniram-se em sessão ordinária na sede do IPREM, situada no Passeio Salvador,
126/127, os membros do Conselho Fiscal, nomeados pela Portaria 324/2023
publicada no Semanário Oficial do Município de Ilha Solteira/SP (SOEM) nº 988 de
28 julho de 2023. Estavam presentes os membros titulares: Ariel da Silva Borges,Juliana Lacerda Ferreira e Maria de Fátima da Silva Koshyama. Para a ordem dodia foi analisada a disponibilidade dos Conselheiros de participarem do 20º
Congresso Estadual de Previdência da APEPREM que ocorrerá nos dias 09, 10 e
11 de abril, na cidade de Rio Preto, no qual todos manifestaram interesse. Ainda
na ordem do dia, o Conselheiro Ariel propôs votação para a alteração dos horários
das reuniões para as 10h da manhã, mantendo-se os dias pré-determinados do
Cronograma de Reuniões 2024, em virtude da alteração de funcionamento das
repartições públicas devido ao corte de gastos, no qual foi aprovado porunanimidade. Franqueada a palavra, o conselheiro Ariel informou que esteve
presente no certame realizado no último domingo, dia 25, para os cargos de
Auxiliar Administrativo, Contador e Procurador Jurídico Autárquico, fiscalizando ostrabalhos da banca e informou que tudo ocorreu de forma tranquila e semintercorrências. A Presidente Juliana informou que solicitou ao Tesoureiro João oúltimo relatório financeiro, mas que foi informada que o Tesoureiro está
aguardando a LDB — Consultoria Financeira encaminhar o respectivo relatório.Nada mais havendo a tratar, eu, Ariel da Silva Borges, que secretariei ostrabalhos, lavrei a presente ata e depois de lida e achada em conformidade, apresente ata será assinada abaixo por todos os membros q

fetrsdelivi-iana La:

Presidente

MLMária de Fábia: da-)va Koshyama
Membro